
Livet i Valencia efter översvämningskatastrofen  

Två veckors välbehövd semester med hela familjen samlad 

är nu över och vi ör återigen i full fart med vårt arbete.  

Bakom oss har vi några extremt tuffa månader. Livet 
efter översvämningen i Valencia börjar se lite mer 
normalt ut. Som ni säkert vet så var det ingen vanlig 
översvämning. Det som hände kan mer beskrivas som 
en tsunami, två meter vatten blandat med lera och 
avlopp, som under flera timmar strömmade fram och 
förstörde allt i sin väg. Kvar blev ett kaos och lera utan 
slut med många offer.  

Alla har jobbat flitigt med att städa upp, frivilliga, de boende i området, 
kommunanställda, militären och civil försvar så, tack och lov, så börjar det ljusna. 
För varje vecka ser det bättre ut och fler företag har kunnat öppna igen. Det är 
naturligtvis mycket kvar tills att allt blir som innan, men vi upplever det som att det 
värsta är över. Kvar är allas traumatiska minnen och kampen hos dem som förlorat 
allt att återigen bygga en ekonomi som håller.   

örsamlingensplanteringens tidigare lokal blev så pass förstörd att vi till slut bestämde 

oss att söka efter annat.  Vi 

håller därför på och tittar på 

att köpa en lokal som både är 

större och bättre lämpad vid 

en eventuell framtida 

översvämning. Just nu tittar vi 

på en stor lagerlokal mitt i 

Alfafar som har mycket 

potential. Tanken är att bygga 

långsiktigt och säkra 

församlingens lokalbehov 

med rimliga utgifter.  

De senaste fem åren har hyrorna 

på Valencias fastigheter ökat 

enormt, så genom att köpa 

fastighet med banklån och på så 

vis betala till sig själva, så behöver 

inte församlingen vara orolig för 

fortsatt höjda hyror. Vi håller 

också på och tittar om köpet av en 

lagerlokal också kunde 

kombineras med MC missionens 

behov. Kanske kunde vi lösa detta 

genom att både församlingen och 

MC missionen kan ha sin lokal i samma byggnad. Det som är den stora utmaningen är 

kontantinsatsen och kostnaden för renoveringen.  

F 



När det gäller vårt arbete mot människohandel så har vi mer jobb än någonsin. När 
vi blev del av en större organisation fördjupades samarbetet med olika 
samhällsfunktioner som polis och socialtjänst, så vi har så många nya kontakter 
med utsatta kvinnor att det är svårt att hinna med. Vi är just nu i en process att söka 
fler volontärer och utbilda dessa. 

Vi har numera en församlingsplantering i vårt hem, som vi kallar Biker Church. Varje 
söndag eftermiddag samlar vi människor med anknytning till motorcykelvärlden 
som är intresserade att mötas för att äta tillsammans, läsa bibeln och be, i en 
mycket avslappnad och enkel form. Det går också sakta men säkert framåt. 

 

Var gärna med oss i bön: 

• Bed för processen med lokalköp och renovering, kontantinsatsen och 
långsiktigt hållbara lösningar. 

• Fortsätt be för församlingsplanteringen i Alfafar och för 
församlingsplanteringen Biker Church i vårt hem. Vi behöver ledning och 
beskydd, Guds närvaro och lärjungaträningen framför allt. 

• Bed gärna för de kvinnor som behöver lämna prostitution och för fler arbetare 
i teamet. Vi behöver rätt personer som lär sig snabbt och passar in i arbetet. 

 

Ferro & Anna-Maria 

Valencia, den 24 januari 2025 


